
 

MEDIAKORTTI 
2026

AJONEUVOKULTTUURIN ERIKOISLEHTI

TAKANA LOISTAVA TULEVAISUUS



KMT 2024 poimintoja

Mobilistin yleisö on ajoneuvoista kiinnostuneita miehiä, jotka seuraavat aktiivisesti
sisältöjämme lehdessä ja somessa. He ovat keski-ikäisiä, hyvin toimeentulevia ja asuvat
useimmiten omakotitaloissa. Kulkuneuvojen lisäksi he harrastavat mm. remontointia,
lemmikkejä ja luonnossa liikkumista. He tekevät paljon kulutuspäätöksiä, ja heidän
esimerkkinsä vaikuttaa vahvasti muiden valintoihin.

Mobilistin mediat – sitoutuneet kohderyhmät 
printissä ja digissä

Mobilisti Senior ilmestyy neljä kertaa vuodessa keskittyen ajoneuvoihin ja arkistokuviin ennen
vuotta 1969. Kumpikin lehti ovat luettavissa sekä painettuina että näköislehtinä. Digipalvelu
tarjoaa pääsyn yli 45 vuoden arkistoon, mikä pidentää sisältöjen ja mainosten elinkaarta.

Mobilisti on Suomen arvostetuin harrasteajoneuvolehti, joka ilmestyy kahdeksan kertaa vuodessa.
Lehti tavoittaa noin 86 900 lukijaa (KMT 2024). Mobilisti tarjoaa korkeatasoisia artikkeleita
vanhoista kulkuneuvoista, tekniikasta, kulttuurista ja ilmiöistä – huippuluokan kuvilla ja vahvalla
yhteisöllisyydellä.
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Lukijamäärä Kohderyhmä Lukijaprofiili
Nainen
Mies 
12-24 v 
25-44 v 
45-64 v 
65+
KMT 2024 kokonaistavoittavuus 

7 300 
77 600 

7 900 
22 100 
34 400 
22 500 

Yksi tai useampi auto taloudessa
Asuu omakotitalossa
Lapsiperhe
Ostaminen: remontointi ja
rakentamisen tuotteet
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Painomenetelmä: Offset 
Kansipaperi: UPM UPM
Finesse Gloss PEFC 150 g
Sisäsivupaperi: UPM
Galerie Fine Gloss PEFC 
70 g
Sidontatapa: Liimasidottu
Painopaikka: Printall,
Tallinna 

4041 0820

PEFC/19-3-3
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1/4-sivu
200 x 64 mm   
98 x 130 mm 
47 x 262 mm
580 €

Yhteystiedot

Tekniset tiedot

Reklamaatiot ja vastuut
 

Mahdolliset reklamaatiot tulee
tehdä kirjallisesti 14 vuorokauden
kuluessa lehden ilmestymisestä.
Mainostaja vastaa ilmoituksensa
sisällön lainmukaisuudesta ja
oikeellisuudesta ja on
korvausvelvollinen mahdollisista
vahingoista. Lehden vastuu
ilmoituksen poisjäämisestä tai
julkaisuvirheestä rajoittuu 
enintään mainoksesta maksetun
hinnan palauttamiseen, eikä lehti
vastaa puutteellisista tai ohjeiden
vastaisista aineistoista johtuvista
virheistä. 
Kustantaja voi kieltäytyä
julkaisemasta ilmoitusta, joka on
lainvastainen tai ei sovi lehden
linjaan. llmoituksen voi perua 
kuluitta viimeistään
aineistopäivämäärään mennessä. 

Aukeama 
450 x 285 mm 
3 000 €

Koko sivu 
225 x 285 mm 
2 000 €

1/2-vaaka 
200 x 130 mm
1 000 €

Lisätiedot ja myynti

Kansisivut, liitteet ja
advertoriaalit sopimuksen
mukaan.

2/1

1/2

Aineistot
 

Kuvat, logot ja muu aineisto
300 ppi. Toivomme aineistoa
ensisijaisesti PDF-formaatissa
(CMYK-värit). 

Mobilistin ilmoituskoot, hinnat ja aikataulut 2026

1/2-pysty 
98 x 262 mm
1 000 €

Nimeä ilmoitustiedosto tämän 
mallin mukaan:
yritys_mobilisti_1_2026_200X64

 
 

Aineiston toimittaminen: 
matti.ouvinen@mobilisti.fi

1/8-sivu
98 x 64 mm
47 x 130 mm
300 €

1/24-sivu
47 x 31 mm
100 €

1/16-sivu
47 x 64 mm
180 €

1/8

1/8

1/16

1/24

Mikko Salmensuo
Saarsalo Oy
044 777 5112
mikko.salmensuo@saarsalo.fi

MOBILISTI OY
Rinnenmäentie 40-1
07150 Laukkoski 
09 272 7100
toimitus@mobilisti.fi 
y-tunnus: 2396607-8

Mobilisti                             
1/2026                                                       
2/2026                                                 
3/2026                                                  
4/2026                                               
5/2026                                            
6/2026                                                    
7/2026                                               
8/2026                                          

Mobilisti Senior                
1/2026                                                
2/2026                                                
3/2026                                               
4/2026                                           

Lehtien aikataulut
ilmestyy tilaajille
vko 5/2026
vko 11/2026
vko 17/2026
vko 23/2026
vko 32/2026
vko 39/2026
vko 45/2026
vko 51/2026
 
ilmestyy tilaajille
vko 13/2026   
vko 26/2026
vko 36/2026
vko 49/2026

aineistopäivä           
8.1.                               
19.2.                             
2.4.                               
13.5.                             
16.7.                             
3.9.                               
15.10.                           
26.11.                           

aineistopäivä          
5.3.                             
3.6.                            
13.8.                           
12.11.                          

Lehden koko: 225 x 285 mm
Rasteritiheys: 60 linjaa/cm
Leikkausvara: 3 mm
Marginaalit: 
ylä 11 mm
ala 11,4 mm
sisä 15 mm
ulko 10 mm
Takakannen ilmoituksen
yläosaan 30 mm:n tila
osoitetietoja varten. 

Takakansi 225 x
260 mm 
2 200 €
2-kansi ja 3-kansi
225 x 285 mm
2100 €
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Volvo

Morris
Mini

Sivu-
vaunu

Paketti

Cadillac

Näkyvyys

1 toimittamasi artikkeli + sen seo-
optimointi + 2 somenostoa

Yrityksesi esittely ja yhteystiedot
Mobilistin nettisivujen Kumppani-

osiossa, 1 vuosi

1 toimittamasi artikkeli + sen seo-
optimointi + 4 somenostoa + mainos

uutiskirjeessä

1 toimittamasi artikkeli + sen seo-
optimointi + 6 somenostoa + 1
videon sponsorointi + mainos

uutiskirjeessä

1 000

2 000

4 000

Takuulukukerrat

120 €

790 €

450 €

Hinnat
alv 0%

1 390 €

DIGIMEDIAKORTTI 2026

Nettisivut Some
Facebook-ryhmissä 
25 000 seuraajaa

Uutiskirje
Avausprosentti
keskiarvo 44,6

Mobilistin yleisö on tekniikasta ja ajoneuvoista kiinnostunutta, ostovoimaista ja
sitoutunutta. Suurin osa on keski-ikäisiä, hyvin toimeentulevia miehiä, jotka
tekevät aktiivisesti kulutuspäätöksiä ja vaikuttavat vahvasti muiden valintoihin.

Lisätiedot ja myynti
Mikko Salmensuo
Saarsalo Oy
044 777 5112
mikko.salmensuo@saarsalo.fi

Banneri 860 x 120 px
Mobiili 300 x 300 px

Aineistomuodot jpg, png tai mp4. Resoluutio 72–96
dpi. Maksimikoko 1–1,5 MB. Toimitus viimeistään 3
arkipäivää ennen kampanjaa osoitteeseen
satu.myllys@mobilisti.fi. Muista liittää mukaan
linkki liikenteenohjausta varten.

300 €/kkNettisivut Boxi 940 x 788 px
300 €/2 postaustaFacebook

Keskimääräinen
sitoutuminen 2,39 min


